
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 

27-3-43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫ jyPT JEE3E 

ДЕПУТАТГАРДЫН 4УРТ СОВЕДИ 
649481 с.Амур jypT, Школьный ором 7 

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

От 30 ноября 2021 года с.Амур № 21-04

Об утверждении структуры администрации 
Амурского сельского поселения

Рассмотрев структуру исполнительно-распорядительного органа сельской администрации 
Амурского сельского поселения Усть- Коксинского района Республики Алтай 

Сельский Совет депутатов Амурского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа муниципального образования 
Амурского сельского поселения на 2022 год (Приложения № 1).

Г лава Амурского сельского поселения Долгих В.М.



Приложение №1 к Решению сессии МО 
«Амурского сельского поселения» № 
от 2021 года

Структура МО « Амурское сельское поселение»

±
Специалист 0.8 ст. 
МКЦ
Кочегар (3)ст. 
Уборщица(2,4)ст. 
Всего 6,2


